（見 本） ○○年○○月○○日

明石市公営企業管理者 様

               事業所住所地 明石市○○町△△番××号

工事業者名

明石水道設備株式会社
代表取締役社長 明 石 太 郎  印

                    連絡先番号 １２３－４５６－７８９０

給水装置等の修繕について

みだしのこと、次のとおり地下漏水等の修繕加工をしたので報告します。

記

水 道 番 号 １２３４ ― ５６７８ ﾒｰﾀｰ番号 012345 口径 13 ㎜

水 栓 所 在 地 明石市 中崎１丁目５番１号

水道使用者名

℡ ○○○－○○○－○○○○

修繕開始年月日

 ○○ 年 ○○ 月 △△ 日  ○○ 年 ○印○ 月 ○○ 日

修繕完了年月日  ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

漏水量（ℓ／分） ５   ℓ／分

修繕完了時の

ﾒｰﾀｰ指示数（㎥）

               ㎥

修 繕 箇 所 鉛管・鋼管・ＶＰ管・その他（                  ）

修繕箇所の状況（略図表示もしくは添付のこと）

※ご注意  訂正については、訂正する文字を二重線で抹消し、抹消した箇所に訂正印を押印し
てください。修正テープや修正液での訂正ではお受けできませんので、ご注意くだ

さい。

水 道 太 郎
○

１２５
台  所 洗面 ＷＣ 風 呂

ガレージ
○ 地下漏水 床下配管部

チーズ周辺破損
の為。配管部の
取替えを行う。

Ｍ
※訂正する文字を二重線で抹消し、

抹消した箇所に訂正印を押印してください。